



B.J. Ejendomsinvest ApS

Rypebakken 42
5210 Odense NV
CVR-nr. 13569983

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2020

Bent Kilsgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BJ. Ejendomsinvest ApS

Rypebakken 42

5210 Odense NV

CVR-nr.: 13569983

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Bent Kilsgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 718 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da selskabet generelt er påvirket af økonomien og udviklingen i samfundet vil selskabets regnskab muligvis blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		447.760	473.194
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		386.869	44.134
Driftsresultat		834.629	517.328
Andre finansielle indtægter	1	87.688	54.534
Andre finansielle omkostninger		(627)	0
Resultat før skat		921.690	571.862
Skat af årets resultat	2	(203.406)	(125.116)
Årets resultat		718.284	446.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		718.284	446.746
Resultatdisponering		718.284	446.746

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		10.710.847	10.323.978
Materielle aktiver	3	10.710.847	10.323.978
Anlægsaktiver		10.710.847	10.323.978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.201.420	2.779.848
Tilgodehavender		3.201.420	2.791.530
Likvide beholdninger		212.049	241.953
Omsætningsaktiver		3.413.469	3.033.483
Aktiver		14.124.316	13.357.461

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		12.527.433	11.809.149
Egenkapital		12.727.433	12.009.149
Udskudt skat		964.000	881.000
Hensatte forpligtelser		964.000	881.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.895	4.650
Skyldige sambeskatningsbidrag		120.406	116.116
Anden gæld		307.582	346.546
Kortfristede gældsforpligtelser		432.883	467.312
Gældsforpligtelser		432.883	467.312
Passiver		14.124.316	13.357.461

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.809.149	12.009.149
Årets resultat	0	718.284	718.284
Egenkapital ultimo	200.000	12.527.433	12.727.433

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.688	54.534
	87.688	54.534

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	120.406	116.116
Ændring af udskudt skat	83.000	9.000
	203.406	125.116

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	4.444.900
Kostpris ultimo	4.444.900
Dagsværdireguleringer primo	5.879.078
Årets dagsværdireguleringer	386.869
Dagsværdireguleringer ultimo	6.265.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.710.847

Selskabets investeringsejendom omfatter en boligudlejningsejendom beliggende i Odense. Ejendommen omfatter 9 lejemål, som udlejes til private. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet er fastsat til 4,25% (30.06.2019: 4,5%).

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, som opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder forventet normalindtjening samt forventet afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendommen, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet udvikler sig løbende.

Ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til

forrentningen af fast ejendom.

Ændring med +/- 0,25 procent i diskonteringsrenten påvirker årsrapporten således:
Diskonteringsrente +0,25%, påvirkning på ejendom 595 t.kr. og egenkapital -464 t.kr.
Diskonteringsrente -0,25%, påvirkning på ejendom 669 t.kr. og egenkapital 523 t.kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bent Jørgensen Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
